
 
 

 

Informationslager & QlikView ger maximal mobil affärsnytta  

       Använder ni iPad, iPhone, Android eller annan mobil plattform? Enfo Pointer visar möjligheterna 
och VINNOVA berättar om hur de fick en effektiv verksamhetsstyrning med hjälp av 
informationslager och QlikView. 
 
Varmt välkommen den 21:e oktober till ett frukostseminarium där vi berättar mer om 
ovanstående. Vi håller till på Enfo Pointers kontor, Regeringsgatan 109 i Stockholm. 
Ta med en kollega och anmäl dig till info@pointer.se 
senast den 7:e oktober. 
 
AGENDA 
08.00-08.30      
Frukost och registrering 
08.30-08.50     
Bakgrund till dagens ämne, Åsa Landén Ericsson, VD Enfo Pointer 
08.50-09.10 
Informationslager ur ett verksamhetsperspektiv, Anders Bergdahl, Enfo Pointer, seniorkonsult och 
specialist i arkitektur och modellering av datawarehouse. 
09.10-09.30 
Ulf Trulsson, Verksamhetsarkitekt, om hur VINNOVA fick en effektiv verksamhetsstyrning med 
hjälp av QlikView och informationslager. 
09.30-09.40 
Kort bensträckare, med möjlighet att testa QlikView på mobil plattform. 
09.40-09.50 
Veronika Andersson, senior projektledare från Enfo Pointer, berättar om hur man fått snabba 
leveranser till verksamheten  och fångat kundens behov i projektet på VINNOVA samtidigt som 
man inte förlorat helhetsperspektivet. 
09.50-10.00 
Frågor och avslut 
 
Under seminariet besvarar vi frågor som: 
  

  Hur hanterar man kravet på att informationen alltid ska vara tillgänglig oavsett var individen 
befinner sig eller hur individen väljer att konsumera den? 

  Hur fångar man verksamhetens omedelbara behov samtidigt som man inte förlorar 
helhetsperspektivet? 

  Informationslager istället för datalager? Vad är skillnaden och varför är skillnaden viktig? 
 

https://red002.mail.emea.microsoftonline.com/owa/redir.aspx?C=f755817f65ef4879ac5909ca92ef9dad&URL=mailto%3ainfo%40pointer.se


QlikView handlar om Business Discovery, där alla individer ges tillgång till information som kan 
analyseras på bredden och djupet. Genom att utforska och jämföra information så skaffar de sig 
ett betydande försprång inom sin dagliga verksamhet. Vi på Enfo Pointer vill göra en gemensam 
värderesa tillsammans med våra kunder mot en tydlig BI-vision, med syfte att göra kunderna än 
mer framgångsrika. Med QlikView på mobila plattformar kan ytterligare ett steg på den vägen tas. 
 
I en föränderlig värld är det av största vikt att fånga verksamhetens behov och leverera den 
funktionalitet som är mest kritisk och som ger mest affärsnytta samtidigt som helhetsperspektivet 
beaktas. I morgondagens beslutstödslösningar ställs det allt större krav på att informationen alltid 
ska vara tillgänglig, oavsett hur eller var individen väljer att konsumera den. Det handlar om att 
möjliggöra analys av information på en mängd olika plattformar, oavsett om det är en laptop, 
iPad eller på en iPhone- eller Androidenhet. 
 
Än högre krav ställs på att informationen som individen agerar på är konsekvent och korrekt. 
Fokus ligger på datakvalitet och gemensamma begreppsdefinitioner. Risken är annars att man 
styr och agerar på felaktig information. Vi på Enfo Pointer använder därför gärna begreppet 
informationslager, där summan av ett datalager med god datakvalitet, strikta begreppsdefinitioner 
och – inte minst – kunskap om kunders affärer är lika med informationslager. 
 
Detta seminarium genomförs i samarbete med QlikView. 
 
Varmt välkommen den 21:e oktober! 

 
 

 


